The Japanese Society for Epigenetics
日本エピジェネティクス研究会

企業賛助会員のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、私ども日本エピジェネティクス研究会では、今後もあらゆる生命現象において細胞の振舞い

を制御するゲノム修飾情報の本態を解明することを目指し、より多くの方々に有益な情報や知識を

提供するための年会活動を実施する予定です。

つきましては、貴社のご支援・ご協力を賜りたく、企業協賛のお願いを申し上げる次第です。貴社の

ご協賛により、より充実したイベント開催が可能となり、社会貢献の一助となることを確信してお

ります。

以下、協賛内容についてご案内申し上げますので、ご検討賜りますようお願い申し上げます。

１．企業賛助会員は、賛助 1 口 5 万円（消費税込）として以下の３つの区分にて募集を行なってお

ります。

① ブロンズ会員 5 万円/年  （１口）

②  ゴールド会員 10 万円/年 （２口）

③ プラチナ会員 20 万円/年 （４口）

２．会員様の特典として以下をご案内いたします（次頁の表参照）。

①  研究会ホームページでの企業情報の掲載

製品を用いた実験方法等のリンクを含め当会ホームページにて紹介いたします。求人情報など会

員メールへの案内・配信も受け付けます。

②  年会におけるポスター発表または講演の機会

学術的内容として製品を用いた発表を年会にて行って頂く機会を設けます。

③  年会の企業ブースやランチョンセミナーの優先権や賛助会員価格の設定

ブロンズ、プラチナ、ゴールドごとに優先待遇や会員価格を設定します。

④  Webinar での企業説明の機会

研究会にて学術講演セミナーとして Webinar を年に４～６回開催しますが、その際に CM 時間

として商品・サービスの説明を可能にします。研究会理事が基本的に全員参加するだけでなく、

会員、およびそれら研究室に所属する若手・学生を含む多くの研究者が聴衆として参加します。

Google フォームを用いて参加者からアンケート回収が可能です。

 ブロンズ

5万円

ゴールド

10万円

プラチナ

20万円

企業情報 HP掲載

〇 〇 〇

会員メールへの案

内・配信

〇 〇 〇

年会ポスター・口頭

発表

 企業ポスター

1枚無料

 企業ポスター

１枚無料

 一般発表（学術

ポスター） 1

件招待

 バイオテック

セミナー（口演

発表）申請権

 企業ポスター

1枚無料

 一般発表（学術

ポスター） 1

件招待

 バイオテック

セミナー（口演

発表）招待

ブース・ランチョン

セミナー優先権

＋ ＋＋ ＋＋＋

Webinar

〇

（１回無料）

〇

（１回無料）

日本エピジェネティクス研究会

代表幹事：木村 宏